[bookmark: _GoBack]（様式２）
１６年目研修対象者の免除届

下記のとおり  「１６年目研修対象者の免除届」 を提出します。

記

１   免除を届ける者の職・氏名

２  事由　以下の該当する欄の（　）に○を入れ、必要な記載をすること。

　（　）教職員等中央研修中堅教員研修（　　　　年度）を（受講済・受講予定）のため
　（　）次世代リーダー養成研修（　　　　年度）を（受講済・受講予定）のため
　（　）学校組織マネジメント指導者養成研修（　　　年度）を（受講済・受講予定）のため
　（　）島根大学教育学部現職教員研修（　　　　年度）を（受講済・受講予定）のため
　（　）教職大学院（　　　　年度～　　　　年度）を修了しているため
　（　）以下の期間、（鳥取県教育委員会　・　　　教育委員会）に
　　　　（　指導主事　・　社会教育主事　・　研修主事　・管理主事　）として
従事していたため
　　　　　・（　　）年度から（　　）年度まで
　　　　　・（　　）年度から（　　）年度まで
　　　　　　計　（　　）年間

     年     月     日

鳥取市総合教育センター所長　　○○　○○　様

　　　　鳥取市立　　　　　　　　　　　　　　校長　　　　　　　　　　　　　　印

【締切　令和３年４月８日（木）】